Incretin Seminar in 武雄
（日医生涯教育認定講座 1.5単位 CC 11、13、73）
※(佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関連携制度関連講座)

（佐賀糖尿病療養指導士認定講座１単位LCDE）

記

   日  時：  平成28年2月16日（火）18：50～20:30

  場  所： 武雄杵島地区医師会 検診センター3F講堂
                                 住所：武雄市武雄町昭和300番地 TEL. 0954-22-3344

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、昨今は 糖尿病治療薬の種類も多岐に渡りその使い方も様々です。
そこで今回は、福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科 准教授 野見山 崇先生に糖尿病治療薬トルリシティを代表と
するGLP-1作動薬など最新の治療についてご講演して頂く予定です。皆様奮ってご参加下さい。
                                                                   謹白

プログラム

【製品紹介】 持効型GLP-Ⅰ受容体作動薬 「トルリシティ皮下注0.75㎎アテオス」について
                                            大日本住友製薬(株)

『 糖尿病患者の未来を護る～beyond the BG control～ 』

  演者        福岡大学医学部  内分泌・糖尿病内科

准教授  野見山 崇 先生

【特別講演】

  座長       坂本内科医院                   院長 坂本 章先生

             ※当日は軽食をご準備しております
         共催：武雄杵島地区医師会・佐賀糖尿病療養指導士会
          日本イーライリリー株式会社・大日本住友製薬株式会社

参加表

        ご出席           ご欠席

施設名：                氏名：

準備の都合上、ご出欠につきまして2月12日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ：0952-29-6202  大日本住友製薬株式会社  担当：上永 宛